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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/45-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

EHTOOLLISEN ASETTAMINEN 
 
Heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi opetuslapsil-
leen sanoen: ”Ottakaa ja syökää, tämä on Minun ruumiini.” Sitten Hän otti 
maljan, kiitti Jumalaa, antoi heille ja sanoi: ”Juokaa tästä, te kaikki. Tämä 
on Minun vereni, liiton veri, joka vuodatetaan monien edestä syntien an-
teeksiantamiseksi. Minä sanon teille: tästedes en juo viinipuun antia ennen 
kuin sinä päivänä, jona juon sitä uutena teidän kanssanne Isäni valtakun-
nassa.” 
 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.26-29.FINRK  

 
 

Näissä hetkissä ollaan koko Raamatun ytimessä ja tarkoituksessa. Juuri 
tätä varten Raamattu on kirjoitettu ja juuri tässä koko jumalinen suunni-
telma kulminoituu ihmiskunnan suurimman ongelman ratkaisuun, syn-
tiemme anteeksisaamiseen. Jumala sovittaa kertakaikkisella uhrilla syn-
timme Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. 
 
Ehtoollisen merkitys on tullut tavattoman tärkeäksi symboloimaan Jee-
suksen kärsimystä, kuolemaa, ylösnousemusta ja voittoa kuolemasta ja 
tuonelasta. Ehtoollinen on hetki, jossa jo pieni lapsikin ymmärtää hetken 
olevan erityisen tärkeä ja merkityksellinen. 
 
Ehtoollisessa muistamme Herramme kuolemaa. Hänen ruumiinsa murret-
tiin ja Hänen verensä vuodatettiin. Ehtoollinen on Jeesuksen kuoleman 
muistamista – ei muuta. Myöhemmin Paavali opettaa aiheesta puhuen 
kelvottomasti ehtoolliseen osallistumisesta. On ymmärrettävä, että tuo-
hon aikaan kysymys oli kokonaisesta ateriasta ja osa ihmisistä tuli 



mässäilemään ruoalla ja osa näki nälkää. Tähän Paavali halusi puuttua ja 
ohjata ihmisiä muistamaan Herransa kuolemaa. 
 
Oletko ymmärtänyt oikein ehtoollisen vieton merkityksen? Ymmärrätkö, 
että juuri Herramme kuolema vapauttaa sinutkin synnin tuomasta häpe-
ästä? Mikään ei voi erottaa sinua Kristuksen rakkaudesta. Hän on ylös-
noussut ja Hän voitti kuoleman ja synnin vallan. Hänen tähtensä voit osal-
listua pyhään ateriaan. Muista vain ”Herrasi kuolemaa” nauttiessasi eh-
toollista. 
 
Liiton veri kertoo meille siitä, että Jumala haluaa uudistaa liiton ihmisen 
kanssa. Syvimmillään kysymys on Jumalan halusta olla yhteydessä sinun 
kanssasi – luotunsa kanssa. Hän on valmis unohtamaan tekosi, virheelli-
syytesi, syntisi ja väärät asenteesi. Hän tahtoo olla kanssasi, auttaa, siu-
nata ja osoittaa rakkauttaan sinulle. Hän ojentaa valmiiksi maksettua lah-
jaa  ja pyytää  sinua ottamaan vastaan sen.  
 
Kiitä kanssani Jeesusta Kristusta siitä, mitä Hän on puolestamme tehnyt. 
Osoita kiitollisuutesi osallistumalla ehtoolliseen – muistaen Hänen kärsi-
mystään ja kuolemaansa ristin puulla. Osoita kiitollisuutta Hänelle myös 
eläen Hänen kunniakseen – sen armon mukaan, mitä Hänen Henkensä 
voima sinussa vaikuttaa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ehtoollisessa muistamme hetkeä, joka on koko Raamatun ydin 
 Ehtoollisessa muistamme Herramme kuolemaa – ei muuta 
 Jeesuksen vuodatettu veri on sinun oikeutesi osallistua ehtoolliseen 
 Osoita kiitollisuutta Jumalalle nauttimalla ehtoollista 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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